
UCHWAŁA NR XXXVII/225/2022 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Czerwonka z dnia 30 września 2019 roku w sprawie 
regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Czerwonka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 , art. 49 ust. 2, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. – Karta 
nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz art. 1 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 
ustawy – Karta nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Czerwonka, będącego załącznikiem do uchwały Nr VIII/60/2019 Rady 
Gminy Czerwonka  dnia 30 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 3 pkt. a) otrzymuje brzmienie: opiekuna stażu / mentora – 60zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 września 2022r. i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170BF100-108F-4CAA-BDC2-E1E53EC50B6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


